
Bezirksmeisterschaft  2018
Frauen ( Endstand )

22.04.2018 14:29 von Franz SchwaigerQualifikation und Runde 2 gespielt am 15.04.2018 in Weilheim; Finale gespielt am 22.04.2018 in Seeshaupt

Platz 1 für die Bayerische Meisterschaft qualifiziert.

Name Verein Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges

01 Haase Petra SKC Oberau 09/1970 83 52 1 135 73 34 2 107 89 43 3 132 87 45 0 132 332 174 6 506

02 Waitz Carola FC Seeshaupt 09/1986 89 39 2 128 82 41 0 123 82 48 0 130 95 43 0 138 348 171 2 519

03 Sepp Michaela Frischauf Weilheim 12/1973 70 35 4 105 83 41 2 124 84 33 1 117 77 34 4 111 314 143 11 457

04 Schwinghammer Elisabeth KSV Peißenberg 11/1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

05 Kießlich Sabrina SV Wacker Burghausen 01/1989 87 45 1 132 96 45 3 141 88 40 0 128 85 34 2 119 356 164 6 520

06 Heinfling Petra Maria FC Seeshaupt 05/1986 86 26 3 112 93 44 1 137 87 41 1 128 79 53 1 132 345 164 6 509

07 Müller Heike Schwarz Gelb Schongau 02/1969 80 36 0 116 83 35 3 118 84 36 2 120 86 61 1 147 333 168 6 501

08 Siferlinger Magdalena SKK Bad Endorf 08/1993 88 35 4 123 84 26 4 110 87 54 1 141 75 36 2 111 334 151 11 485

09 Winkler Sylvia TSV Farchant 10/1977 91 36 1 127 88 41 3 129 84 42 2 126 83 36 2 119 346 155 8 501

10 Garschhammer Heidi SKC Surheim 04/1981 105 35 2 140 83 26 1 109 92 42 2 134 87 26 2 113 367 129 7 496

11 Wasmaier Ramona SV Mehring 11/1990 93 45 1 138 71 43 1 114 70 44 2 114 87 41 1 128 321 173 5 494

12 Warter Claudia SV DJK Kolbermoor 09/1971 91 35 3 126 79 42 2 121 89 27 5 116 88 43 1 131 347 147 11 494

13 Feldhäuser Katja SKK Bad Endorf 06/1976 91 44 1 135 80 27 1 107 97 35 3 132 84 36 4 120 352 142 9 494

14 Steinbrecher Kuni SKC Oberau 04/1970 80 36 1 116 96 35 3 131 94 33 3 127 83 34 2 117 353 138 9 491

15 Stoller Stefanie TSV Peißenberg 11/1992 84 39 0 123 80 39 2 119 80 45 1 125 84 35 4 119 328 158 7 486

16 Weilguni Sophia SV Wackersberg 06/1990 91 36 3 127 87 26 4 113 86 26 4 112 77 41 1 118 341 129 12 470
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Bezirksmeisterschaft  2018
Frauen (Qualifikation)

15.04.2018 17:58 von Franz Schwaiger

Name Verein Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges

01 Schwinghammer Elisabeth KSV Peißenberg 11/1978 87 51 1 138 88 45 0 133 100 44 1 144 82 35 0 117 357 175 2 532

02 Siferlinger Magdalena SKK Bad Endorf 08/1993 84 41 1 125 93 43 1 136 86 45 1 131 100 36 0 136 363 165 3 528

03 Haase Petra SKC Oberau 09/1970 88 54 0 142 84 44 2 128 86 43 2 129 93 34 4 127 351 175 8 526

04 Müller Heike Schwarz Gelb Schongau 02/1969 92 45 3 137 91 26 4 117 90 43 1 133 95 43 4 138 368 157 12 525

05 Sepp Michaela Frischauf Weilheim 12/1973 86 41 1 127 92 45 0 137 90 45 0 135 97 27 5 124 365 158 6 523

06 Heinfling Petra Maria FC Seeshaupt 05/1986 94 31 1 125 89 34 3 123 101 43 1 144 93 32 2 125 377 140 7 517

07 Waitz Carola FC Seeshaupt 09/1986 81 35 3 116 92 42 2 134 92 40 1 132 89 44 1 133 354 161 7 515

08 Kießlich Sabrina SV Wacker Burghausen 01/1989 91 35 1 126 88 35 3 123 92 50 0 142 78 44 1 122 349 164 5 513

09 Winkler Sylvia TSV Farchant 10/1977 91 36 1 127 88 41 3 129 84 42 2 126 83 36 2 119 346 155 8 501

10 Garschhammer Heidi SKC Surheim 04/1981 105 35 2 140 83 26 1 109 92 42 2 134 87 26 2 113 367 129 7 496

11 Wasmaier Ramona SV Mehring 11/1990 93 45 1 138 71 43 1 114 70 44 2 114 87 41 1 128 321 173 5 494

12 Warter Claudia SV DJK Kolbermoor 09/1971 91 35 3 126 79 42 2 121 89 27 5 116 88 43 1 131 347 147 11 494

13 Feldhäuser Katja SKK Bad Endorf 06/1976 91 44 1 135 80 27 1 107 97 35 3 132 84 36 4 120 352 142 9 494

14 Steinbrecher Kuni SKC Oberau 04/1970 80 36 1 116 96 35 3 131 94 33 3 127 83 34 2 117 353 138 9 491

15 Stoller Stefanie TSV Peißenberg 11/1992 84 39 0 123 80 39 2 119 80 45 1 125 84 35 4 119 328 158 7 486

16 Weilguni Sophia SV Wackersberg 06/1990 91 36 3 127 87 26 4 113 86 26 4 112 77 41 1 118 341 129 12 470
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Bezirksmeisterschaft  2018
Frauen  ( Viertelfinale )

15.04.2018 18:49 von Franz SchwaigerQualifikation und Runde 2 gespielt am 15.04.2018 in Weilheim

-

Name Verein Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges

w Schwinghammer Elisabeth KSV Peißenberg 11/1978 88 53 1 141 91 60 0 151 73 33 1 106 70 52 1 122 322 198 3 520

05 Kießlich Sabrina SV Wacker Burghausen 01/1989 87 45 1 132 96 45 3 141 88 40 0 128 85 34 2 119 356 164 6 520

/

07 Müller Heike Schwarz Gelb Schongau 02/1969 80 36 0 116 83 35 3 118 84 36 2 120 86 61 1 147 333 168 6 501

w Sepp Michaela Frischauf Weilheim 12/1973 83 42 2 125 95 27 3 122 80 35 2 115 88 53 0 141 346 157 7 503

/

w Haase Petra SKC Oberau 09/1970 87 50 3 137 84 59 0 143 76 43 2 119 86 36 1 122 333 188 6 521

06 Heinfling Petra Maria FC Seeshaupt 05/1986 86 26 3 112 93 44 1 137 87 41 1 128 79 53 1 132 345 164 6 509

/

08 Siferlinger Magdalena SKK Bad Endorf 08/1993 88 35 4 123 84 26 4 110 87 54 1 141 75 36 2 111 334 151 11 485

w Waitz Carola FC Seeshaupt 09/1986 87 52 0 139 74 43 0 117 75 45 2 120 92 33 2 125 328 173 4 501
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Bezirksmeisterschaft  2018
Frauen  ( 4 Finale )

22.04.2018 14:27 von Franz SchwaigerQualifikation und Runde 2 gespielt am 15.04.2018 in Weilheim; Finale gespielt am 22.04.2018 in Seeshaupt

Platz 1 für die Bayerische Meisterschaft qualifiziert.

Name Verein Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges

04 Schwinghammer Elisabeth KSV Peißenberg 11/1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 Sepp Michaela Frischauf Weilheim 12/1973 70 35 4 105 83 41 2 124 84 33 1 117 77 34 4 111 314 143 11 457

/

01 Haase Petra SKC Oberau 09/1970 83 52 1 135 73 34 2 107 89 43 3 132 87 45 0 132 332 174 6 506

02 Waitz Carola FC Seeshaupt 09/1986 89 39 2 128 82 41 0 123 82 48 0 130 95 43 0 138 348 171 2 519



Bezirksmeisterschaft  2018
Frauen

22.04.2018 14:23 von Franz Schwaiger

Viertelfinale Finale 4

Schwinghammer Elisabeth
KSV Peißenberg 520 3
Kießlich Sabrina
SV Wacker Burghausen 520 1

Müller Heike
Schwarz Gelb Schongau 501 2
Sepp Michaela
Frischauf Weilheim 503 2

Haase Petra
SKC Oberau 521 2
Heinfling Petra Maria
FC Seeshaupt 509 2

Siferlinger Magdalena
SKK Bad Endorf 485 1
Waitz Carola
FC Seeshaupt 501 3

Schwinghammer Elisabeth
KSV Peißenberg 0 0
Sepp Michaela
Frischauf Weilheim 457 10
Haase Petra
SKC Oberau 506 13
Waitz Carola
FC Seeshaupt 519 13

Franz
Textfeld
21

Franz
Textfeld
20
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